



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रोत्तरा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सच्च एवं ज्ञात होते हैं। यहाँ कोई विवरण ऐसे कल्पना असत्य या घोटाला हो सकता है जो मेरी सामाजिक स्थिति की बात छापती है।

2) मैं इस बोध सामग्री "कोशिका फाउंडेशन", से ही या नहीं हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिये किया जाएगा, जो इस कल्पना में घोषित है।

3) मैं यहाँ करता हूँ कि इस सामग्री से इन्हें यह प्राप्ति की जाएगी, जब तक विवाहित या समर्व विवाहित/जीवा कर्मी हो न तो लिया है और न ही परिवार में सूची।

**AGREEMENT by APPLICANT (અર્પણ દ્વારા વિના)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न पर आरंभ हालांकान का अंगठी की छाप साकान, मैं (अवैज्ञानिक) अन्तीम सामग्री की युट पकड़ता हूँ एवं "कोर्सिका फार्डेशन और उसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, छोटी और जो विवरण इस प्रयत्न में खालीक है, उसे "कोर्सिका" द्वारा, बाहरी, दूर, साथसाथ दूसरे उद्देश्य से युद्धी गतिविधियों को उत्तराधिकारी के लिये लिखी पीछा कराता रखता है तथा यहांपर्यन्त से प्रसारित करते हैं कि लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इतना के चलते या बदल देकर करते हैं कि लिए "कोर्सिका फार्डेशन" व नामों अधिकृत है।
- 2) वै (अवैज्ञानिक) इस नाम से महसूस हूँ कि ये नाम, पता, छोटी और विवरण जो कि सामग्री के उद्देश्यों से खालीक है युद्धी उत्तर: सामग्री का हक्कदार नहीं बताता। इस यात्राय में यह विवरण जो विवरण अधिकृत है और सामग्री की है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

અને પ્રાણી ઉત્કર્ષાની વિશે કાંઈ



**AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા માટે)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirms & states the following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

<sup>1</sup> See also the discussion of the relationship between the two in Section 2, and the final section of this paper.

हमारे अधिकृत, इसकाही को अंत में प्राप्ति/प्राप्ति को "कोलिका फालन्देशन" से विभिन्न लक्षणों हेतु विकलागा को जाता है, जिस हम (इन्डियन) निम्न ब्राह्मण तथा मध्यम व मध्यवर्ती कहते हैं। 1) यह कि व ही वास्तव और व ही विभिन्न ने विभिन्न लक्षणों किया है एवं लक्षणों में से यह है, जैसे कि हमने "कोलिका फालन्देशन" से विभिन्नताओंकी उक्त के सम्बन्ध में "कोलिका फालन्देशन" द्वारा यदर हेतु किया है तो अभ्यासक कियो अप्य ऐर वाकाती लोगों व कियो अप्य अभ्यासक से लक्षण देखे एवं अभिकर मुख्यत ताक है। इस पूर्ण में सम्बन्ध कहा जाता है कि अभ्यासक द्वितीय यदर उक्त घटनाएँ हेतु कियो और वाकाती लोगों व कियो अप्य अभ्यासक में उक्ती लोगों(प्राप्ति)

2. "कोशिका फाइबरेल" से ती गर्भ संतान कोषल विद्युत प्रवृत्ति की है। ऐसी पर इन्सुलेट द्वारा एवं सल्फ़ एवं विद्युत विधियों द्वारा उपचालित का चुनाव देंगी एवं इन्सुलेट के बीच का विवर है और "कोशिका फाइबरेल" द्वारा किसी प्रकार का कोई रखन नहीं है। इन्सुलेट में ऐसी के इसका मुद्रण और इन्हें जाने की जाती विवेदाएँ ऐसी एवं इन्सुलेट की होती हीं "कोशिका" को बोर्ड खिप्पा एवं विम्बेश्वरी इस वाक्यमें नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Date of Surgery अंगेजन की तारीख	 Dr. Dhananjay GIRI MS-5115 Regd. No. 0078 Sesame Eye Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकांक का नम व इलाजकाल का परिव. न.	 Dr. Sankar Bagchi Director Sesame Eye Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
11/2/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामस्त्री इकानार 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामस्त्री इकानार 2
	